
TradeDoubler omdefinierar marknadsföringens landskap 
Genom ett unikt nätverk, marknadsledande och skalbar teknologi och med en spetskompetens inom internet-

annonsering tillhandahåller TradeDoubler produkter och tjänster inom prestationsbaserad marknadsföring som ger 

bolagets kunder de verktyg och den specialistkompetens som krävs för att uppnå resultat på internet, oavsett om målet 

är att generera försäljning eller öka varumärkeskännedomen. TradeDoubler är en ledande aktör  inom branschen med 

en räckvidd som idag sträcker sig över 19 marknader  i Europa och Japan.  Huvudkontoret är baserat i Stockholm. 

TradeDoublers nätverk består av 128 000 annonsörer. TradeDoubler har  idag 1 730 stora annonsörer som Apple Store, 

Dell, TeliaSonera och Kelkoo. TradeDoubler är noterat på Nasdaq OMX Stockholmsbörsen. Vänligen besök 

www.tradedoubler.com för ytterligare information. 

PRESSMEDDELANDE 

 

Stockholm 4 december 2008 

 

Valberedningen föreslår Christer Elmehagen till ny ordförande i 

TradeDoubler 

TradeDoublers styrelse har beslutat kalla till en extra bolagsstämma i företaget. I kallelsen föreslår 

bolagets valberedning att Christer Elmehagen, nyligen avgången vd för AMF Pension, vid 

bolagsstämman, ska utses till ny styrelseordförande i TradeDoubler. Bolagsstämman planeras till den 19 

december 2008 i Stockholm. 

Christer Elmehagen ersätter därmed, under förutsättning att detta godkänns vid bolagsstämman, den 

nuvarande ordföranden Kjell Duveblad.  

”Christer Elmehagen har som vd för AMF under tio år skaffat sig en lång erfarenhet av att leda stora 

organisationer med komplex verksamhet, och vet vilka strategiska krav som ställs. Dessutom har han 

aktivt deltagit i valberedningsarbete med rekrytering av ledamöter till en rad företag. Det är mycket 

glädjande att Christer har tackat ja till att kandidera som ordförande i TradeDoubler”, säger Ramsay 

Brufer, ordförande i TradeDoublers valberedning. 

”Jag har tillbringat större delen av mitt yrkesliv inom marknad och även teknik. Därför ser jag positivt 

fram emot att bli nominerad att leda TradeDoublers styrelse och få vara med i det fortsatta 

utvecklingsarbetet med företaget” säger Christer Elmehagen. 

Christer Elmehagen, född 1946, lämnade efter tio år vd-posten vid AMF Pension så sent som i 

månadsskiftet november/december i år. Han har tidigare, bland annat, varit vd för Sandblom & Stohne, 

vice vd i Facit Group samt haft en rad ledande befattningar inom Ericsson under åren 1979-1988. Han är 

också styrelseordförande i Micronic Laser Systems, Koneo samt Optimal Print A/S. 
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För mer information, vänligen kontakta: 
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Valberedningens ordförande och ägaransvarig på Alecta 
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